
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.06.2016      № 173 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 24.03.2016 № 55 «Об утверждении предельной штатной численности  

работников муниципальных учреждений, подведомственных  

Администрации ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.06.2016 № 32-06  

«Об утверждении Порядка определения нормативов предельной численности 

работников Муниципального бюджетного учреждения “Централизованная 

бухгалтерия закрытого административно-территориального управления город 

Островной Мурманской области”, осуществляющего бухгалтерское обслуживание 

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной» Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 24.03.2016 № 55 «Об утверждении предельной штатной численности работников 

муниципальных учреждений, подведомственных Администрации ЗАТО  

г. Островной», заменив в преамбуле слова «решениями Совета депутатов ЗАТО  

г. Островной от 17.06.2011 № 42-03 “Об утверждении Порядка определения 

нормативов предельной численности работников Муниципального учреждения 

“Централизованная бухгалтерия ЗАТО г. Островной”, осуществляющего 

бухгалтерское обслуживание муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной”» 

словами «решениями Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 01.06.2016 № 32-06 

“Об утверждении Порядка определения нормативов предельной численности 

работников Муниципального бюджетного учреждения “Централизованная 

бухгалтерия закрытого административно-территориального управления город 

Островной Мурманской области”, осуществляющего бухгалтерское обслуживание 

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной”». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 

http://www.zato-ostrov.ru/

